
 

Presencial 

SEXTA-FEIRA • 04 DE JANEIRO DE 2018 • ANO IX | N º 259 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

Horário 

Praça Pacômio 
Magalhães, nº 48 , 

Planaltina- Iuiú - Bahia 

(77) 3682-2015 

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO IX | N º 268 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 60FD-7748-7CDB-E31C.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IUIÚ 

  

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE FEVEREIRO DE 2019 

ANO IX| N º 268 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IUIÚ • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAIUIU.BA.GOV.BR 

 

  

 

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 60FD-7748-7CDB-E31C.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IUIÚ 

  

 

SEXTA-FEIRA • 08 DE FEVEREIRO DE 2019 

ANO IX| N º 268 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

LICITAÇÕES 

Câmara Municipal de IUIÚ/BA. AVISO DE LICITAÇÃO. Torna público que realizará 

Licitação para contratação de Empresa para Fornecimento de Gêneros Alimentícios; 

Bebidas; Materiais de Limpeza; Utilidade Doméstica e Artigos de Papelaria e 

Expediente. Processo Licitatório nº 009/2019 – Pregão Presencial nº 002/2019, Tipo: Menor 

Preço por LOTE – Regência: Lei 10.520/02. O credenciamento iniciará as 09h00min (local) do 

dia 22/02/2019, e em seguida a abertura das propostas. Edital no site: 

www.camaraiuiu.ba.gov.br, e-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br, ou direto na sede da 

Câmara Municipal de IUIU/BA. Esclarecimentos pelo e-mail, telefone (77) 3682-2015 ou 

direto na Câmara Municipal, no horário de 08h00min as 12h00min, de segunda a sexta-feira. 

IUIÚ/BA, 08 de fevereiro de 2019. Marlon Murilo Nunes Santos Reis de Araújo – Pregoeiro. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 60FD-7748-7CDB-E31C.

http://www.camaraiuiu.ba.gov.br/
mailto:camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/60FD-7748-

7CDB-E31C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 60FD-7748-7CDB-E31C

Hash do Documento 

C23BB5738A4776296D933F2FAE4710FFB1E92201D6ADB6CCC42A8255B47053DA

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/02/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 08/02/2019 

18:34 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


